
                                                      У К Р А Ї Н А                               ПРОЕКТ                                                                 

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

                                                      РІШЕННЯ №  

(тринадцята сесія восьмого скликання) 

 

від «24» грудня 2021 р. 

                                                

Про погодження передачі в оренду  

нерухомого майна та внесення змін  

до Переліку першого типу  об’єктів  

оренди комунальної власності,  

затвердженого рішенням  районної  

ради  від 01.10.2021р. №185 

 

          Розглянувши звернення Комунальної установи «Трудовий архів» 

Житомирської районної ради від09.12.2021р. №100 щодо погодження передачі 

в оренду та включення до Переліку першого типу об’єктів оренди, які 

підлягають передачі в оренду на аукціоні об’єкта нерухомого майна - частини 

приміщення гаражу, загальною площею 165,50 кв.м., за адресою: м. Житомир, 

1-й пров. Корольова, 6, керуючись статтями 43, 59, 60 Закону України «Про  

місцеве  самоврядування в  Україні», Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна», Порядком передачі в оренду державного 

та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 03.06.2020р. № 483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна», враховуючи рішення 34 сесії Житомирської районної 

ради  7 скликання від 30.07.2020р. №1080 «Щодо оренди комунального майна, 

яке належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Житомирського району», пункт 6.2 Договору на закріплення об’єктів та 

іншого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Житомирського району на правах оперативного управління від 27. 05.2021р. 

№01-ОУ-21, висновки та рекомендації  постійної комісії районної ради з 

питань бюджету,  комунальної власності та соціально-економічного розвитку  

від __.12. 2021 року,  районна рада  

ВИРІШИЛА: 

          1. Погодити Комунальній установі «Трудовий архів» Житомирської 

районної ради передачу в оренду  нерухомого майна - частини приміщення 

гаражу, загальною площею 165,50 кв.м., за адресою: м. Житомир, 1-й пров. 

Корольова, 6, яке належить до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Житомирського району та обліковується на її балансі.  

          2. Внести зміни до Переліку першого типу об’єктів оренди, які 

підлягають передачі в оренду на аукціоні, затвердженого рішенням 11 сесії 



Житомирської районної ради 8 скликання від 01.10.2021р. №185 «Про 

внесення змін до Переліків першого та другого типу об’єктів оренди 

комунальної власності, затверджених рішеннями районної ради від 

28.05.2021р. №152 та від 30.07.2021р. №168», а саме: доповнити Перелік 

першого типу пунктом 13: частина приміщення гаражу загальною площею 

165,50 кв.м. за адресою: Житомирська область, м.  Житомир, 1-й провулок 

Корольова, 6, балансоутримувач – Комунальна установа «Трудовий архів» 

Житомирської районної ради, приміщення вільне, цільове використання – 

будь яке.  

          3. Комунальній установі «Трудовий архів» Житомирської районної ради 

Житомирської області, як балансоутримувачу,  забезпечити підготовку та 

передачу в оренду об’єкта нерухомого майна відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, комунальної власності та соціально-

економічного розвитку. 

 

 Голова  районної  ради                                               О. БЛОЩИНСЬКИЙ 

 

 


